

13.23x32.93	1	8	עמוד	בקהילה - מוסף בקהילה פלוס	21/06/2012	32545147-1
מועצה אזורית חוף אשקלון - 64221						

דרום אדום

חמישים הרקטות והגרדים שנורו לעבר ישובי הדרום בימי שלישי ורביעי, בחסדי שמים לא גבו פגיעות בנפש, אך הכניסו את התושבים לכווננות גבוהה, אירועים גדולים בוטלו, והתושבים מתפללים לניסים

אברהם מן

הירי לישובי הדרום אינו פוסק: ארבע פצצות מרגמה פגעו ביום רביעי בצהריים בתוך יישוב במועצה האזורית אשכול, אך בחסדי שמים לא היו נפגעים. ארבע פצצות אלו מצטרפות לעוד כחמישים שנורו במהלך הימים האחרונים לעבר יישובי עוטף עזה והדרום.

לפחות 15 רקטות פגעו בדרום מאז שעות הלילה של רביעי. בבוקר התפוצצה רקטה בשטח פתוח בין באר שבע לאופקים ובחסדי שמים איש לא נפגע. מעט מאוחר יותר נורו ארבע רקטות קסאם ואחת מהן נחתה בשטח יישוב במועצה האזורית אשכול, וגם במקרה זה לא היו נפגעים. לאותו אזור נורו עוד עשר רקטות במהלך הלילה, וצה"ל הגיב בתקיפת שבעה יעדים ברצועת עזה. ביום שלישי בלילה נפצע שוטר מג"ב באורח

חמאס הוא הכתובת ועליו האחריות". אכן, חיל האוויר, שתקף בעזה, מסר כי זוהתה פגיעה. הפלסטינים אמרו כי אדם נפצע קשה בניסיון החיסול. מקורות פלסטיניים דיווחו כי כלי טיס של חיל האוויר תקף אופנוע שנסע בדיר אל בלח שבמרכז רצועת עזה. אדם נפצע קשה והועבר לבית החולים שיפא שבעיר עזה. ההתקפות של צה"ל הביאו ביום שני לחיסולם של שני פעילי ג'יהאד בעזה, אך בצה"ל לא רוצים לקשר זאת כתגובה לירי שהיה בגבול מצרים בו נהרג ישראלי. יחד עם זאת, גורמים מדיניים בירושלים טוענים כי מחבלים של הג'יהאד האיסלאמי יצאו מרצועת עזה וביצעו את הפיגוע בגבול. הזרוע הצבאית של חמאס, עז א-דין אל-קסאם, קיבלה בצהרי יום שלישי אחריות לירי הרקטות וטענה מוקדם יותר כי שיגרה "עשר רקטות גראד" משעות הצהריים, "כתגובה על פשעי הציונים".



צילום: יאיר פרקש, חדשות 124

הסלמה בדרום. רכב מג"ב שנפגע

בינוני מפגיעת רקטה במועצת **חוף אשקלון**. יחר עמו נפצעו באורח קל עוד עשרה בני אדם. בעקבות ירי הרקטות הבלתי פוסק לעבר יישובי הדרום, הונחו התושבים בעוטף עזה להימצא בזמנית לכניסה למרחבים מוגנים עם הפעלת אזעקת 'צבע אדום' או שמיעה של נפילות.

אך מתברר כי יש גם תקלות במערכות האזעקה, וכי רקטת גראד התפוצצה ביום רביעי בבוקר בשטח פתוח בתחום המועצה האזורית בני שמעון, באזור באר שבע, אך מערכת האזעקה לא הופעלה בעת נפילת הרקטה. למרבה הנס איש לא נפגע, נזק נגרם למבנה ולתחנת הסעה ביישוב. גם נוסף היה בעת שאחת מהרקטות שהתפוצצו במועצה האזורית אשכול נפלה במרחק של כמאה מטרים בלבד מצוות חבלה של מרחב נגב של המשטרה, שפעל לאיתור הנפילות האחרונות שהיו באזור. רקטה אחרת נפלה בשדה חיטה, אש פרצה במקום. צוותי כיבוי הועקו לכיבוי השריפה, כדי שזו לא תתפשט עד בתי היישוב הסמוך.

צה"ל הגיב בלילה שבין שלישי לרביעי בתקיפת שבעה יעדי חמאס ברצועה. "צה"ל לא יסבול כל ניסיון לפגיעה באזרחי מדינת ישראל ובחיילי צה"ל, וימשיך לפעול בנחישות ובעוצמה כנגד כל גורם אשר מפעיל טרור נגד מדינת ישראל", נאמר בהודעת צה"ל, שהוסיפה כי "ארגון הטרור

בישובי הדרום נמצאים התושבים כל העת בכוונות, וגם בערי הדרום המרוחקות מעט כבר מתורגלים לכל צרה שלא תבוא, ומתפללים שהשקט ישוב לערי הדרום והשגרה תשוב לאזורם.

כך או כך, ככל שנוקפות השעות מתברר כי כבר לא מדובר בפגיעה פה או פגיעה שם, אלא במשהו מקיף ורחב, ולכן לא מן הנמנע כי בימים הקרובים, אם לא קודם לכן, צה"ל יחליט על מבצע מקיף בעזה כדי למגר את ההתקפות על יישובים ישראליים בדרום.